
 

Decreto Dirigenziale n. 1092 del 03/10/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 1 - Istruzione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PR CAMPANIA FSE+ 2021-2027. PROGRAMMA SCUOLA VIVA II ANNUALITA'.

DIFFERIMENTO DEL TERMINE DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE

PROPOSTE PROGETTUALI. DD N. 1071 DEL 27.09.2024. RETTIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  14 Ottobre 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a) con DD n° 1071 del 27/09/2024 è stato disposto il differimento del termine di scadenza per la
presentazione delle proposte progettuali riguardanti la II annualità del Programma Scuola Viva
FSE+ 2021-2027, di cui all’art. 9 dell’Avviso Pubblico approvato con D.D. n. 726 del 17/06/2024 e
di cui all’art. 1 del DD n° 999 del 02/09/2024.

CONSIDERATO che 
a) per mero errore materiale al punto 3 del dispositivo del sopra citato decreto è stato indicato il link non

corretto ai fini della pubblicazione del provvedimento sul sito dedicato al FSE;

b) il link corretto è il seguente: https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/

RITENUTO pertanto di:

a) dover rettificare il DD n° 1071 del 27/09/2024 al punto 3 del dispositivo riportando il link corretto
ai fini della pubblicazione del provvedimento sul sito dedicato al FSE;

b) dover dare atto che il link corretto è il seguente: https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/

c) dover confermare in ogni altra parte il Decreto Dirigenziale n. 1071 del 27/09/2024;

d) dover  pubblicare  il  presente  provvedimento  al  seguente  indirizzo  web:
https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/

e) dover trasmettere il  presente provvedimento al  Responsabile della Programmazione Unitaria,
all’Autorità di Gestione FSE, alla Segreteria di Giunta per la registrazione e al Bollettino ufficiale
della Regione Campania (B.U.R.C.).

alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dagli  Uffici  dell’Unità  Operativa  Dirigenziale  Istruzione  della
Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate, di:

1. rettificare il DD n° 1071 del 27/09/2024 al punto 3 del dispositivo riportando il link corretto ai fini
della pubblicazione del provvedimento sul sito dedicato al FSE;

2. dare atto che il link corretto è il seguente: https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/

3. confermare in ogni altra parte il Decreto Dirigenziale n. 1071 del 27/09/2024;

4. pubblicare  il  presente  provvedimento  al  seguente  indirizzo  web:
https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  14 Ottobre 2024

https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/
https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/
https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/
https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/
https://fse.regione.campania.it/fse-in-campania/


5. trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Responsabile  della  Programmazione  Unitaria,
all’Autorità di Gestione FSE, alla Segreteria di Giunta per la registrazione e al Bollettino ufficiale
della Regione Campania (B.U.R.C.).

                                                                                                         dott.ssa Maria Antonietta D’Urso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  14 Ottobre 2024


	BURC n. 70 del  14 Ottobre 2024

